ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 03.12.2019 г. № 11/ЗК-ВВРЗ/2019/3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

Подведение  итогов запроса котировок цен № 11/ЗК-ВВРЗ/2019 на право заключения Договора на выполнение работ по текущему ремонту приточно – вытяжной вентиляции на участке сварки инв. № 8331 (ЦПВ, оси М-Н-О), находящейся на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2019 г.

Комиссия решила:

1. . Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 02.12.2019 г. № 11/ЗК-ВВРЗ/2019/2).
2. Признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 11/ЗК-ВВРЗ/2019 на право заключения договора выполнение работ по текущему ремонту приточно – вытяжной вентиляции на участке сварки инв. № 8331 (ЦПВ, оси М-Н-О), находящейся на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2019 г. котировочную заявку  ООО «ЛК-Строй» со стоимостью предложения 4 482 844 (четыре миллиона четыреста восемьдесят две тысячи восемьсот сорок четыре рубля) 40 копеек,  в т. ч. НДС 20 %  747 140 (семьсот сорок семь тысяч сто сорок) рублей 73 копейки и поручить отделу главного энергетика в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «ЛК-Строй» со стоимостью предложения, указанного в его финансово-коммерческом предложении.

Решение принято единогласно.
Подписи: